ta fuerit hec bellua: facile ex fluctibus quos ore euomebat: colligere possumus. Maduere graues aspergine penne, hoc est penne alarum persei r[ati]o madide r[ati]o graues resperstode fluctu[m] quos euomebat bellua sunt effecte. Nec bibulis, sicis ac multum humoribus et aque attrahentibus, bibulis namq[ue] d[ic]untur qui multuz ac potius nimium bibunt. Ultra, vlt[er]ius. Credere, confidere. Statibus aquis, quiescente mari. Extat, eminent, extra stat et appareret. Unde etiam extare libri d[ic]untur qui irueniuntur. Nixus eo cuz inquit in vertice illius scopuli pedes firmasset: sep[er]ius ista bellue ense transegit. Littora cuz plausu clamor, hoc est plausus et clamor, est autem figurata oratio Superas deorum domos, periphrasis est celsi, hac autem hyperbole magnitudo clamoris plaususq[ue] significatur. Cassiope, que r[ati]o cassiopeia dicitur, huius sane nominis tertia syllaba apud grecos e littera scribitur. Quis apud latinis o vocalem minus recte habeat. Que autem de andromede vinculis dicta sunt apud soppen palestine vrbem gesta esse feruntur. Mollit humum folijs, narraturus quemadmodum virge in mari nascentes in coraliam fuerunt conuerse inquit eas a perseo meduse capiti subiectas induruisse lapidisq[ue] figuram contraxisse: q[ui]s quidem nereides admirate multa r[ati]o ipse virgulta capiti meduse subsecerunt atq[ue] in mare dissecerunt, que q[ui]d[am] a qua tegunt molta sunt, extracta ad aerem statim rigescunt. Phorcymidos meduse phorci filie vt diximus, phorcys sane apud grecos phorcys, phorcios r[ati]o phorcynos declinatur, vnde phorcynis patronymicum femininum est deriuatum. Nouus rigorem, musicatam, duriciem. Antea namq[ue] sub aqua mollis erat. Est pelagi nymphae, Meretides, Tentant, experiuntur. Et idem contingere gaudent, hoc est letantur cum vident virgulta in lapidis modum dura fieri.

Exto

Cassiope

Phorcymidos
Virgulta
incoralia.

Virgulta
matis r[ati]o
choralia

Athoralium genus lapidis

Ziber

tantum puma salax athoralis sunt

Seminaq; ex illis, vt erant iactataq; per vndas,

Nunc quoq; coralij; eadem natura remāsit, ^{Natura coraliorum.}

Duriciem tacto capiāt vt ab aere, qd; q;

Chimen in equoze erat, fiat sup; equora satum.

Dns trib' ille phocos totidem de cespite ponit,

Leuum mercurio, dextrum tibi bellica virgo,

Ara iouis media est, mactatur vacca minerve,

Alipedi vitulus, taurus tibi summe deoz,

Protinus andromeden ⁊ tati premia facti

Indotata rapit, sedas hymeneus, amorq;

Nuptis Persei ⁊ andromede.

Precipiunt, largis satiatur odoribus ignes,